
liUlWJSTHZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.0050.88.2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 18 maja 2020r. 

w sprawie przygotowania wewnętrznych procedur bezpieczeństwa w publicznych 
szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Kluczbork, związanych 
z zapewnieniem bezpieczeństwa celem przeciwdziałania epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ), §2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 41 O 
z późn. zm.) oraz wytycznych ministra właściwego do spraw zdrowia, Głównego Inspektora 
Sanitarnego oraz ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, w związku z 
częściowym otwarciem jednostek oświatowych na terenie Gminy Kluczbork zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Dyrektorów Publicznych Szkół Podstawowych znajdującymi się na terenie 
Gminy Kluczbork do wprowadzenia Regulaminów dotyczących wewnętrznych procedur 
bezpiecze11stwa stosowanych celem przeciwdziałania epidemii COVID-19. 

§ 2. 

I .Zapewnia się podległym jednostkom odpowiednie środki higieniczne oraz zaopatrzenie 
w indywidualne środki ochrony oraz środki finansowe na ich zakup. 

2.Zobowiązuje się Dyrektorów Publicznych Szkół Podstawowych do bieżącego raportowania 
o liczbie dzieci oraz ewentualnych podejrzeniach zakażenia. 

§ 3. 

W sytuacji wystąpienia w danej jednostce oświatowej nieobecności nauczycieli z powodu 
choroby lub kwarantanny i niemożności zapewnienia opieki nad dziećmi przez nauczycieli 
z tej jednostki, zobowiązuje się Dyrektorów pozostałych Publicznych Szkół Podstawowych 
znajdujących się na terenie Gminy Kluczbork do współdziałania celem uzupełnienia kadry 
niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

§ 4. 

Gmina Kluczbork zapewnia transport do jednostek oświatowych zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.). 
Pojazdy, którymi odbywać się będzie transport do jednostek będą regularnie 
dezynfekowane, wietrzone z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. 



§ 5. 

Zarządzenie powierza się do wykonania Dyrektorom szkół podstawowych, dla których 
Gmina Kluczbork jest organem prowadzącym. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ackla Prawny 

KrLJ,~ 'll1'/JAn 


